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FIESTA DE LA SANTA CRUZ. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 4 P39055001 | POTES LA ORDEN INN/12/2019 40 0 0 0| 30 0 70 70 38.125,00 9.563,24 | 25,08%

A0600AdMCE5BzC4jy51)PylljhWDJLYdAU3NS;

FIESTA DIA DE LAS INSTITUCIONES.
GASTOS DE PROMOCION Y
DESARROLLO DE LAS FIESTAS
DECLARADAS DE INTERES TURISTICO
NACIONAL Y/O DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA,
fiesta AYUNTAMIENTO DE CONFORME ART. 4.2 DE LA ORDEN
regional 5 P39060001 | REOCIN INN/12/2019 40 0 0 0| 30 0 70 70 25.715,00 9.563,24 | 37,19%

FIESTA DESFILE DE CARROZAS. SAN
MATEO. GASTOS DE PROMOCION Y
DESARROLLO DE LAS FIESTAS
DECLARADAS DE INTERES TURISTICO
NACIONAL Y/O DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA,
fiesta AYUNTAMIENTO DE CONFORME ART. 4.2 DE LA ORDEN
regional 9 P3905900A | REINOSA IND/10/2022 40 0 0 0] 30 0 70 70 40.000,00 9.563,24 | 23,91%

https://verificacsv.cantabria.es/verificacsv/?codigoVerificacion
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GOBIERNO -
ﬁ de ANO JUBILAR %

CANTABRIA LEBANIEGO A 1
CONSEJERIA DE INDUSTRIA, TURISMO, INNOVACION, 2023. 2024 anos de aUtonom[a

TRANSPORTE Y COMERCIO

Direccién General de Turismo
C/ Albert Einstein, n° 4-planta 1*
39011- Santander (Cantabria)
Tfno.: 942 208 294
dgturismo@cantabria.es

FIESTA DIA DE CAMPOO. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 10 P3905900A | REINOSA LA ORDEN IND/10/2022

40 0 0 0| 30 0

70

70

32.000,00

9.563,24

29,89%

AO600AdMCE5BZC4jy51JPylljhWDJLYdAU3NS]

FIESTA SAN SEBASTIAN. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 11 P3905900A | REINOSA LA ORDEN IND/10/2022

40 0 0 0| 30 0

70

70

5.030,20

1.870,75

37,19%

FIESTA LA GRAN MARMITADA. GASTOS
DE PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 14 P39079001 | SANTONA LA ORDEN IND/10/2022

40 0 0 0] 30 0

70

70

9.000,00

3.347,13

37,19%

Versién imprimible del documento. La integridad de este documento puede comprobarse en la sede electrénica del Gobierno de Cantabria, a través de
https://verificacsv.cantabria.es/verificacsv/?codigoVerificacion
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Direccién General de Turismo
GOBIERNO ~ C/ Albert Einstein, n° 4-planta 1*
gc/\NTABRIA /L\EJ)ALI:EBELSR % afos de autonomia 39011- Santander (Cantabria)
CONSEJERIA DE INDUSTRIA, TURISMO, INNOVACION, 2023 . 2024 Tfno.: 942 208 294

TRANSPORTE Y COMERCIO dgturismo@cantabria.es

FIESTA VERBENA DEL MANTON.
GASTOS DE PROMOCION Y
DESARROLLO DE LAS FIESTAS
DECLARADAS DE INTERES TURISTICO
NACIONAL Y/O DE LA COMUNIDAD

AYUNTAMIENTO DE AUTONOMA DE CANTABRIA,
fiesta RAMALES DE LA CONFORME ART. 4.2 DE LA ORDEN
regional 16 | P3905700E | VICTORIA IND/10/2022 40 0 0 0| 30 0 70 70 22.650,00 8.423,62 | 37,19%

A0600AdMCE5BzC4jy51)PylljhWDJLYdAU3NS;

DESEMBARCO DE CARLOS V. GASTOS
DE PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA

AYUNTAMIENTO DE COMUNIDAD AUTONOMA DE
fiesta RAMALES DE LA CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 17 | P3905700E | VICTORIA LA ORDEN IND/10/2022 40 0 0 0| 30 0 70 70 6.950,00 2.584,73 | 37,19%

FIESTA DE SAN TIRSO. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 20 P3902200!1 | CILLORIGO DE LIEBANA LA ORDEN IND/10/2022 40 0 0 0] 30 0 70 70 8.000,00 2.975,23 | 37,19%

https://verificacsv.cantabria.es/verificacsv/?codigoVerificacion
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Direccién General de Turismo
GOBIERNO ~ C/ Albert Einstein, n° 4-planta 1*
gc/\NTABRIA /L\EJ)ALI:EBELSR % afos de autonomia 39011- Santander (Cantabria)
CONSEJERIA DE INDUSTRIA, TURISMO, INNOVACION, 2023 . 2024 Tfno.: 942 208 294

TRANSPORTE Y COMERCIO dgturismo@cantabria.es

FIESTA DIA DE CANTABRIA. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 21 P3901200) | CABEZON DE LA SAL LA ORDEN IND/10/2022 40 0 0 0| 30 0 70 70 24.500,00 9.111,64 | 37,19%

A0600AdMCE5BzC4jy51)PylljhWDJLYdAU3NS;

FIESTA OLIMPIADA TUDANCA. GASTOS
DE PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 22 P3901200) | CABEZON DE LA SAL LA ORDEN IND/10/2022 40 0 0 0| 30 0 70 70 19.210,00 7.144,27 | 37,19%

FIESTA DE LA VIRGEN DE VALENCIA.
GASTOS DE PROMOCION Y
DESARROLLO DE LAS FIESTAS
DECLARADAS DE INTERES TURISTICO
NACIONAL Y/O DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA,
fiesta AYUNTAMIENTO DE CONFORME ART. 4.2 DE LA ORDEN
regional 23 | P3905200F | PIELAGOS IND/10/2022 0| 50 0 0] 30 0 80 75 83.840,00 9.563,24 | 11,41%

https://verificacsv.cantabria.es/verificacsv/?codigoVerificacion
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Direccién General de Turismo
GOBIERNO ~ C/ Albert Einstein, n° 4-planta 1*
gc/\NTABRIA /L\EJ)ALI:EBELSR % afos de autonomia 39011- Santander (Cantabria)
CONSEJERIA DE INDUSTRIA, TURISMO, INNOVACION, 2023 . 2024 Tfno.: 942 208 294

TRANSPORTE Y COMERCIO dgturismo@cantabria.es

DERBY INTERNACIONAL LOREDO.
GASTOS DE PROMOCION Y
DESARROLLO DE LAS FIESTAS
DECLARADAS DE INTERES TURISTICO
NACIONAL Y/O DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA,
fiesta AYUNTAMIENTO DE CONFORME ART. 4.2 DE LA ORDEN
regional 25 P3906100G | RIBAMONTAN AL MAR IND/10/2022 40 0 0 0| 30 0 70 70 25.364,35 9.433,09 | 37,19%

A0600AdMCE5BzC4jy51)PylljhWDJLYdAU3NS;

GALA FLORAL. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 26 | P3908700B | TORRELAVEGA LA ORDEN IND/10/2022 0| 50 0 0| 30 0 80 75 76.230,00 9.563,24 | 12,55%

FIESTA CARNAVAL. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 28 P39079001 | SANTONA LA ORDEN IND/10/2022 0| 50 0 0] 30 0 80 75 96.300,00 9.563,24 | 9,93%

https://verificacsv.cantabria.es/verificacsv/?codigoVerificacion
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Direccién General de Turismo
GOBIERNO ~ C/ Albert Einstein, n° 4-planta 1*
gc/\NTABRIA /L\EJ)ALI:EBELSR % afos de autonomia 39011- Santander (Cantabria)
CONSEJERIA DE INDUSTRIA, TURISMO, INNOVACION, 2023 . 2024 Tfno.: 942 208 294

TRANSPORTE Y COMERCIO dgturismo@cantabria.es

FIESTA DE NUESTRA SENORA DEL
CARMEN. GASTOS DE PROMOCION Y
DESARROLLO DE LAS FIESTAS
DECLARADAS DE INTERES TURISTICO
NACIONAL Y/O DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA,
fiesta AYUNTAMIENTO DE CONFORME ART. 4.2 DE LA ORDEN
regional 29 | P3908500F | SUANCES IND/10/2022 40 0 0 0| 30 0 70 70 26.000,00 9.563,24 | 36,78%

A0600AdMCE5BzC4jy51)PylljhWDJLYdAU3NS;

FIESTA DE LA SALUD. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 33 P3901500C | CAMALENO LA ORDEN IND/10/2022 40 0 0 0| 30 0 70 70 5.763,25 2.143,37 | 37,19%

FIESTA DE LOS BANOS DE OLA. GASTOS
DE PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 34 | P3907500G | SANTANDER LA ORDEN INN/12/2019 40 0 0 0] 30 0 70 70 30.000,00 9.563,24 | 31,88%

https://verificacsv.cantabria.es/verificacsv/?codigoVerificacion
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GOBIERNO -
ﬁ de ANO JUBILAR %

CANTABRIA LEBANIEGO A 1
CONSEJERIA DE INDUSTRIA, TURISMO, INNOVACION, 2023. 2024 anos de aUtonom[a

TRANSPORTE Y COMERCIO

Direccién General de Turismo
C/ Albert Einstein, n° 4-planta 1*
39011- Santander (Cantabria)
Tfno.: 942 208 294
dgturismo@cantabria.es

FIESTA DE EL CARMEN. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 35 P3901600A | CAMARGO LA ORDEN IND/10/2022

40 0 0 0| 30 0

70

70

49.700,00

9.563,24

19,24%

AO600AdMCE5BZC4jy51JPylljhWDJLYdAU3NS]

FIESTA SAN PANTALEON. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 36 P3901600A | CAMARGO LA ORDEN IND/10/2022

40 0 0 0| 30 0

70

70

8.950,00

3.328,54

37,19%

FIESTA DE LA VIRGEN DE VALVANUZ.
GASTOS DE PROMOCION Y
DESARROLLO DE LAS FIESTAS
DECLARADAS DE INTERES TURISTICO
NACIONAL Y/O DE LA COMUNIDAD
AUTONOMA DE CANTABRIA,

fiesta AYUNTAMIENTO DE CONFORME ART. 4.2 DE LA ORDEN
regional 38 P3908200C | SELAYA IND/10/2022

40 0 0 0] 30 0

70

70

13.260,00

4.931,44

37,19%

Versién imprimible del documento. La integridad de este documento puede comprobarse en la sede electrénica del Gobierno de Cantabria, a través de
https://verificacsv.cantabria.es/verificacsv/?codigoVerificacion
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GOBIERNO -
ﬁ de ANO JUBILAR %

CANTABRIA LEBANIEGO A 1
CONSEJERIA DE INDUSTRIA, TURISMO, INNOVACION, 2023. 2024 anos de aUtonom[a

TRANSPORTE Y COMERCIO

Direccién General de Turismo
C/ Albert Einstein, n° 4-planta 1*
39011- Santander (Cantabria)
Tfno.: 942 208 294
dgturismo@cantabria.es

FIESTA DEL COCIDO. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 40 P3906600F | RUENTE LA ORDEN IND/10/2022

40 0 0 0| 30 0

70

70

13.790,00

5.128,55

37,19%

AO600AdMCE5BZC4jy51JPylljhWDJLYdAU3NS]

FIESTA LA VIRGEN NINA. ENCIERROS.
GASTOS DE PROMOCION Y
DESARROLLO DE LAS FIESTAS
DECLARADAS DE INTERES TURISTICO
NACIONAL Y/O DE LA COMUNIDAD
AUTONOMA DE CANTABRIA,

fiesta AYUNTAMIENTO DE CONFORME ART. 4.2 DE LA ORDEN
nacional 45 P3900200A | AMPUERO IND/10/2022

90

7

&

111.900,00

9.563,24

8,55%

Versién imprimible del documento. La integridad de este documento puede comprobarse en la sede electrénica del Gobierno de Cantabria, a través de
https://verificacsv.cantabria.es/verificacsv/?codigoVerificacion
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GOBIERNO -
i de ANO JUBILAR %

CANTABRIA LEBANIEGO A 1
CONSEJERIA DE INDUSTRIA, TURISMO, INNOVACION, 2023. 2024 anos de aUtOnOm[a

TRANSPORTE Y COMERCIO

Direccién General de Turismo
C/ Albert Einstein, n° 4-planta 1*
39011- Santander (Cantabria)
Tfno.: 942 208 294
dgturismo@cantabria.es

FIESTA DE NUESTRA SENORA DE LA
BIEN APARECIDA. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 47 | P3900200A | AMPUERO LA ORDEN IND/10/2022

40 0 0 0| 30 0

70

70

36.600,00

9.563,24

26,13%

AO600AdMCE5BZC4jy51JPylljhWDJLYdAU3NS]

FIESTA NOCHE DE SAN JUAN. GASTOS
DE PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 50 P3907300B | SANTA CRUZ DE BEZANA | LA ORDEN IND/10/2022

40 0 0 0| 30 0

70

70

32.187,57

9.563,24

29,71%

Versién imprimible del documento. La integridad de este documento puede comprobarse en la sede electrénica del Gobierno de Cantabria, a través de
https://verificacsv.cantabria.es/verificacsv/?codigoVerificacion
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Direccién General de Turismo
GOBIERNO ~ C/ Albert Einstein, n° 4-planta 1*
gc/\NTABRIA /L\EJ)ALI:EBELSR % afos de autonomia 39011- Santander (Cantabria)
CONSEJERIA DE INDUSTRIA, TURISMO, INNOVACION, 2023 . 2024 Tfno.: 942 208 294

TRANSPORTE Y COMERCIO dgturismo@cantabria.es

FIESTA DE SAN CIPRIANO. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 51 P3901800G | CARTES LA ORDEN IND/10/2022 40 0 0 0| 30 0 70 70 12.000,00 4.462,84 | 37,19%

A0600AdMCE5BzC4jy51)PylljhWDJLYdAU3NS;

FIESTA CARRERA DE CABALLOS.
GASTOS DE PROMOCION Y
DESARROLLO DE LAS FIESTAS
DECLARADAS DE INTERES TURISTICO
NACIONAL Y/O DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA,
fiesta AYUNTAMIENTO DE CONFORME ART. 4.2 DE LA ORDEN
regional 56 | P3904600H | MOLLEDO IND/10/2022 40 0 0 0| 30 0 70 70 6.880,00 2.558,70 | 37,19%

FIESTA DE COSO BLANCO. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 61 P3902000C | CASTRO URDIALES LA ORDEN IND/10/2022 0 0] 60 0] 30 0 90 7

(&

125.750,00 9.563,24 | 7,60%

https://verificacsv.cantabria.es/verificacsv/?codigoVerificacion
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Direccién General de Turismo
GOBIERNO ~ C/ Albert Einstein, n° 4-planta 1*
gc/\NTABRIA /L\EJ)ALI:EBELSR % afos de autonomia 39011- Santander (Cantabria)
CONSEJERIA DE INDUSTRIA, TURISMO, INNOVACION, 2023 . 2024 Tfno.: 942 208 294

TRANSPORTE Y COMERCIO dgturismo@cantabria.es

FIESTA DE SAN ANDRES. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 65 P3902000C | CASTRO URDIALES LA ORDEN | IND/10/2022 40 0 0 0| 30 0 70 70 22.500,10 8.367,87 | 37,19%

A0600AdMCE5BzC4jy51)PylljhWDJLYdAU3NS;

FIESTA DE LA CABALGATA DE REYES.
GASTOS DE PROMOCION Y
DESARROLLO DE LAS FIESTAS
DECLARADAS DE INTERES TURISTICO
NACIONAL Y/O DE LA COMUNIDAD

AUTONOMA DE CANTABRIA,
fiesta AYUNTAMIENTO DE CONFORME ART. 4.2 DE LA ORDEN
regional 67 | P3903800E | LIMPIAS IND/10/2022 40 0 0 0| 30 0 70 70 689,70 256,50 | 37,19%

FIESTA DE LA FOLIA. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
AYUNTAMIENTO DE SAN | COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta VICENTE DE LA CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
regional 73 P3908000G | BARQUERA LA ORDEN IND/10/2022 40 0 0 0] 30 0 70 70 33.240,26 9.563,24 | 28,77%

https://verificacsv.cantabria.es/verificacsv/?codigoVerificacion
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Direccién General de Turismo
GOBIERNO ~ C/ Albert Einstein, n° 4-planta 1*
gc/\NTABRIA /L\EJ)ALI:EBELSR % afos de autonomia 39011- Santander (Cantabria)
CONSEJERIA DE INDUSTRIA, TURISMO, INNOVACION, 2023 . 2024 Tfno.: 942 208 294

TRANSPORTE Y COMERCIO dgturismo@cantabria.es

GUERRAS CANTABRAS. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE LOS | CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
internacional 37 P3902500B | CORRALES DE BUELNA LA ORDEN IND/10/2022 0| 50 0 0 0| 40 90 75 94.500,00 14.344,86 | 15,18%

A0600AdMCE5BzC4jy51)PylljhWDJLYdAU3NS;

FIESTA DE LA BATALLA DE FLORES.
GASTOS DE PROMOCION Y
DESARROLLO DE LAS FIESTAS
DECLARADAS DE INTERES TURISTICO
NACIONAL Y/O DE LA COMUNIDAD
AUTONOMA DE CANTABRIA,

fiesta AYUNTAMIENTO DE CONFORME ART. 4.2 DE LA ORDEN
nacional 52 P3903500A | LAREDO IND/10/2022 0 0| 60 0 0| 35 95 7

&

332.544,17 13.282,27 | 3,99%

FIESTA LA VIJANERA. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
nacional 57 P3904600H | MOLLEDO LA ORDEN IND/10/2022 40 0 0 0 0] 35 75 70 4.590,48 1.707,22 | 37,19%

https://verificacsv.cantabria.es/verificacsv/?codigoVerificacion
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GOBIERNO -
ﬁ de ANO JUBILAR %

CANTABRIA LEBANIEGO A 1
CONSEJERIA DE INDUSTRIA, TURISMO, INNOVACION, 2023. 2024 anos de aUtonom[a

TRANSPORTE Y COMERCIO

Direccién General de Turismo
C/ Albert Einstein, n° 4-planta 1*
39011- Santander (Cantabria)
Tfno.: 942 208 294
dgturismo@cantabria.es

FIESTA DE LA PASION VIVIENTE.
GASTOS DE PROMOCION Y
DESARROLLO DE LAS FIESTAS
DECLARADAS DE INTERES TURISTICO
NACIONAL Y/O DE LA COMUNIDAD
AUTONOMA DE CANTABRIA,

fiesta AYUNTAMIENTO DE CONFORME ART. 4.2 DE LA ORDEN
nacional 64 | P3902000C | CASTRO URDIALES IND/10/2022

40 0 0 0 0| 35

75

70

46.316,61

13.282,27

28,68%

AO600AdMCE5BZC4jy51JPylljhWDJLYdAU3NS]

FIESTA AUTO SACRAMENTAL Y
CABALGATA DE REYES. GASTOS DE
PROMOCION Y DESARROLLO DE LAS
FIESTAS DECLARADAS DE INTERES
TURISTICO NACIONAL Y/O DE LA
COMUNIDAD AUTONOMA DE

fiesta AYUNTAMIENTO DE CANTABRIA, CONFORME ART. 4.2 DE
nacional 70 | P3907600E | SANTILLANA DEL MAR LA ORDEN IND/10/2022

40 0 0 0 0] 35

75

70

28.000,00

10.413,30

37,19%

Versién imprimible del documento. La integridad de este documento puede comprobarse en la sede electrénica del Gobierno de Cantabria, a través de
https://verificacsv.cantabria.es/verificacsv/?codigoVerificacion
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